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ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA NR 310/2017 Z DNIA 31.01.2017R.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

10 647 506,00 10 347 506,00 2 574 961,004 493 013,00 1 908 167,00 0,00 300 000,00300 000,003 946 326,00 0,00 0,00 0,00 0,001 918 052,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 653 004,00

5 498,00

0,00 0,00

0,00

0,003 951 714,00

5 388,00

0,00

10 353 004,00

5 498,00

0,00

4 493 123,00

110,00

0,00

2 574 961,00

0,00

0,00

1 918 162,00

110,00

0,00

1 908 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

655 000,00

Dodatki mieszkaniowe

655 000,00 0,000,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

660 388,00

5 388,00

0,000,00

5 498,00

660 498,00 660 498,00

5 498,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 388,00

660 388,00 660 388,00

5 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

660 388,00

5 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

110,00 110,00

110,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

122 276 178,79 109 724 941,59 62 355 529,59 38 658 040,00 23 697 489,59 11 898 151,00 34 531 261,00 12 551 237,2012 551 237,20940 000,000,000,00 1 671 310,13 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

34 536 649,00
5 388,00

0,000,00
5 498,00

122 281 676,79 109 730 439,59
5 498,00

0,00

62 355 639,59
110,00

0,00

38 658 040,00
0,00
0,00

23 697 599,59
110,00

0,00

11 898 151,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

940 000,00
0,00
0,00

12 551 237,20
0,00
0,00

12 551 237,20
0,00
0,00

1 671 310,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


